הגורם הכובל מתייחס אל הנכבל כאל חיה שאין דרך להבטיח שלא תימלט אלא באמצעות כבילה. שנתו,
יודע להגדירה במדויק. הא ראיה, שירות בתי הסוהר להשפלה האמורה נלווית גם פגיעה גופנית ונפשית ברמה שאינני
מותר בכבילתו של אסיר או עציר מסוכן שמסכן את עצמו או את סביבותיו לכל היותר ל24 שעות [תקנה 22(ג) לתקנות
בתי הסוהר, תשל"ח- 1978; בג"ץ 7015/10 חגי עמיר נ' שירות בתי הסוהר; רע"ב 6864/07 עמוס חג'ג' נ' שירות

בתי הסוהר].

לפקודת [סעיף3 עצירים של בטוחה שמירה לקיים המשטרה את שמחייב הציבורי האינטרס ניצב השני העבר מן
המשטרה [נוסח חדש] תשל"א- 1971]. אי אפשר לדרוש מן המשטרה לשמור כראוי על עצירים ולבוא כלפיה בטרוניה

כך אני מורה.

אין להתעלם מן הקושי הרובץ לפתחה של המשטרה ולפיכך ראוי להסדיר את הסוגיה, וככל שהדבר יקדם כן ייטב.

על ערר מגישה שהיא לבית המשפט תודיע אם המאשימה אולם, .19:00 לשעה עד ההחלטה ביצוע את מעכב אני
הגשה זו יימשך עיכוב הביצוע עד למחר (21.05.2015) בשעה 10:00.

ניתנה היום, ב' סיוון תשע"ה, 20 מאי 2015, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי .......